
Česká republika – Krajský soud v Brně 

IČ 00215724,  Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno,  546 511 111, fax 546 513 362, 
e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz ID datové schránky: 5wwaa9j 

 
Spr 541/2025 

 
POVĚŘENÍ 

 
zaměstnavatel: 
Česká republika – Krajský soud v Brně 
se sídlem: Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno  
zastupuje: JUDr. Milan Čečotka, předseda Krajského soudu v Brně 
IČO: 00215724 
  

pověřuje  
 
zaměstnance: 
jméno: Ing. Zdeněk Tonar, LL.M., ředitel správy Krajského soudu v Brně 
 
 
k právnímu jednání při přípravě, zadávání a realizaci veřejných zakázek malého rozsahu, které jsou 
zadávány podle Instrukce Ministerstva spravedlnosti č. 3/2025 ze dne 16. 4. 2025, č.j.: MSP-
23/2025-OPR-SP, o zadávání veřejných zakázek v resortu Ministerstva spravedlnosti a v souladu 
s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 
  
Zaměstnanec je oprávněn činit v této souvislosti veškeré právní úkony související s předmětem 
pověření. Zaměstnanec není oprávněn ve stejném rozsahu pověřit třetí osobu vyřízením této 
záležitosti. 
 
 
 
V Brně dne 5.5.2025 
 
JUDr. Milan Čečotka, předseda Krajského soudu v Brně 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne ………………… 
 
Výše uvedené pověření v plném rozsahu přijímám. 
 
Ing. Zdeněk Tonar, LL.M., ředitel správy Krajského soudu v Brně 
 
 
______________________________ 
 

mailto:ksoud@ksoud.brn.justice.cz

		2025-05-05T14:18:01+0200
	JUDr. Milan Čečotka


		2025-05-05T14:42:38+0200
	Ing. Zdeněk Tonar




